Республика Алтай Усть-Коксинский район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

	Алтай РеспубликаныҥКÖксуу-Оозыаймагында
Муниципал тозолмо
Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения
/Двадцать пятая  сессия четвертого созыва/

Решение №  25-02                                                                                                             Чечим
от 23.06.2022г
с. Карагай

Об определении количественного состава уполномоченных лиц по составлению административных протоколов при администрации  Карагайского сельского поселения

 В соответствии со статьей 4.1 Закона Республики Алтай от 24.06.2003 г.№12-10 «Об административных комиссиях», Законом Республики Алтай от 03.11.2010 г. №57-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными государственными полномочиями Республики Алтай в области законодательства об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом МО «Карагайское сельское поселение», Совет депутатов Карагайского сельского поселения.

РЕШИЛ :

1.Определить состав уполномоченных лиц при администрации МО «Карагайское сельское поселение» в количестве 2-х человек на срок полномочий Главы Администрации МО «Карагайское сельское поселение»
 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте МО «Карагайское сельское поселение»

Глава МО «Карагайское сельское поселение»                                         Э.А. Ерелина